Eerit T'an de 1'incarnation du Christ, notre espoir, 1330, en l'an de
la grande ére arménienne 780 ), indiction des Horomols (Byzantins) XV,
et le 24 novembre, dans la chancellerie des Handsiritsants ), el sous la
régence ) de Vasil, serviteur de Dieu, et de celui qui accorda i celui-ci
les faveurs ci-dessus mentionnées,

1 Lion, roi de tous les Arméniens.

W 780 B. A. = ag décembre 1330 — 28 décembre 1331 de J.-C.

) Langlois (Le trésor des chartes d’Arménie..., p. 190) lit : Jean Iritzantz.

@ Le texte de ce document : wppuySuypme @it parait préférable & la
lecon wpqwSumac @ cavee la compassion», du document Medinaceli,
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CCIV
PRIVILEGIO "

OTORGADO POR LEON, REY DE LOS ARMENIOS, A FAVOR DE LOS SICILIANOS
RESIDENTES EN AQUEL REINO.

(En armenio y traduccion lalina.)
(1332.)

In nomine domini, amen. Hoc est exemplum cuiusdam privilegii
scripti in armenicho cum quadam bulla aurea pendenti, cum filo seri-
cho, in qua quidem bulla ab una parte erat sculta quedam ymago Regis
et lictere dicentes : Leo Rex omnium armenorum. Et ab alia parte eral
scultus quedam leo eum quadam cruce supra dorsum, el hec lictere di-
centes : Leo per dei graciam Rex armenorum. Guius quidem priuilegii,
trasumpti de armenicho in latino, tenor talis est.

In nomine patris et filii et spiritus sancti, amen. Leo, fidelis in The-
suchristo per graciam et misericordiam eius Rex omnium armenorum,
filius bone memorie regis Armenie Ossini primi, potens et altus, de
preclara et bona radice Robenorum :

Notum sit omnibus nobis presentlbus-. et l'ucturls quia sicul est et fuit
consuetudo piium regum fidelium in Christo Ihesu beatorum, parentum
nostrorum et nostrum honorare omnes largis graliis extraneos et inlrin-
secos, siue intraneos de abundantibus gratiis nobis datis et concessis
desuper illis qui petunt a nobis dare et concedere, Uolumus gratias,
eodem autem modo uenerunt coram nobis dilecti et famosi habitatores
Sicilie et petierunt gratias regie maiestati nostre dispergere inter se ipsos
comuniter. Nos autem repulauimus dignum facere eis gratias secundum
spem eorum, et de hiis que petierunt a nobis. Et concessimus omnibus
Sicilianis siue siculis, qui sunt ueri siculi et filii siculorum et qui uen-
turi sunt per mare ad terras nostras portabunt et quitquid (sic) de terra
nostra extrahent et portabunt per mare uendendo et emendo in terra
nostra, scilicet de illis mercimoniis, mercantiis et rebus que intrabunt
uel ponderabuntur in bellanciis suis, stalera ponderis dabunt et soluere
debeant duos per qualibet™) centenario, et michil plus dabunt, quia
donanimus eis. Et illis rebus siue de illis rebus ac omnibus aliis que
non intrabunt in belantiis, siue ad pondus bellantiarum et non ponde-